plano de trabalho" sendo que não está anexo o plano de trabalho ao projeto de 	a melhor 

análise. 

Iturama - MG, 23 de no de 2.021. 

Também não está anexa ao projeto de lei a minuta do termo de con>$0.:q.

pactuada pelo municipio e a Santa Casa de Femandópolis. 

0 artigo 2° traz o valor da subvenção, ou seja, R$ 360.000,00 (trezentos e 
sessenta mil reais), para o exercício financeiro de 2022. 

0 artigo 4° estipula a possibilidade de reajuste de acordo com o INPC ou outro 
índice que venha a substitui-lo. 

0 projeto deve ser submetido à apreciação da Comissão de Finanças Justiça e 
Legislação, Comissão de Orçamento e Tomada de Contas e Comissão de Educação, Cultura e